АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Крещенское

от 24.03.2021  № 19-па

Об осуществлении полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю в Крещенском сельсовете Убинского района Новосибирской области

       В соответствии с частью 3 статьей 269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Постановлением  Правительства РФ от 6 февраля 2020 года № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», от 6 февраля 2020 года  № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права  и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего  государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»,  от 27 февраля 2020 года  № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)  финансового контроля  «Планирование проверок, ревизий и обследований от 23 июля 2020 года  № 1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»,  от 17 августа 2020 года  №1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий обследований и оформление их результатов», от 17 августа 2020 года № 1237 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного  (муниципального) финансового контроля  «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», администрация Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в Крещенском сельсовете Убинского района Новосибирской области

 исполнять в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу  постановление администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 25.11.2020 № 53-па «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в Крещенском сельсовете Убинского района Новосибирской области».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».
4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Крещенского сельсовета Убинского
района Новосибирской области                                                          А.А.Сапочёва